ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP Đức Phổ, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v tham gia góp ý Dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế

tiếp công dân trực tuyến của

UBND tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

UBND phường Đức Phổ nhận được Công văn số 957/TTT-VP ngày

12/9/2025 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về việc gửi lấy ý kiến Dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế tiếp công dân trực tuyến của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu nội dung, UBND phường Đức Phổ thống nhất nội dung Dự

thảo Quyết định ban hành Quy chế tiếp công dân trực tuyến của UBND tỉnh

Quảng Ngãi.

UBND phường Đức Phổ kính gửi Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-09-22T09:23:52+0700

		2025-09-22T09:44:01+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-09-22T15:56:04+0700

		2025-09-22T15:56:04+0700

		2025-09-22T15:56:04+0700